
 

  
4 Svefnherbergi Einbýlishús in
Ciudad Quesada - Rojales
Ref: AHH-003100

 845.000€
127.007.608 ISK
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Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : Ciudad Quesada
- Rojales

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 176 m²

Stærð lóðar : 664 m²

Villa í Hampton stíl með 4 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum í Ciudad Quesada Villan er dreift á tvær hæðir og er
alls 179 m2 að flatarmáli. Hér finnur þú 4 hjónaherbergi og 3 baðherbergi. Komið er inn í stofu sem er björt og loftgóð
og með opinni lausn á borðstofu. Einnig er bjart eldhús með beinum aðgangi að þvottahúsi. Á fyrstu hæð eru 2
svefnherbergi og 1 baðherbergi. Úr stofu og eldhúsi er beint út á verönd þar sem pláss er fyrir tvær setustofur með
útsýni yfir garðinn. Á annarri hæð er að finna 2 hjónaherbergi og tilheyrandi en-suite baðherbergi í báðum
svefnherbergjum. Með beinan aðgang að stórri verönd með frábæru útsýni yfir saltvötnin. Ef þú ferð upp stigann upp á
þakveröndina hefurðu líka útsýni yfir sjóinn. Undir veröndinni á aðalhæðinni eru tvær geymslur þar sem þú getur
geymt útihúsgögn, reiðhjól, grill o.fl. Í þessari eign munt þú finna innbyggða loftkælingu (heit/kalt), hitakapla á
baðherbergjum og tvöfalda glugga með rafmagnsskyggni. Húsið selst með húsgögnum. Eignin er með trefjum.Útisvæði
Lóðin er 664m2 og snýr í suðvestur. Frá veröndinni er útsýni yfir garðinn og sundlaugarsvæðið. Garðurinn er fallega
lagður með margs konar flísum, ljósri möl og gervigrasi sem aftur gerir lóðina auðvelda í viðhaldi. Þú finnur nokkra
staði þar sem þú hefur nóg pláss fyrir ljósabekkja og setusvæði í kringum sundlaugina. Sundlaugin er 5,5mx 11m að
stærð og er með fallegu smáatriði með gosbrunni í vegg sem hægt er að kveikja á ef vill. Í garðinum eru bæði sítrónu-
og appelsínutré, kryddjurtir og víntré, árstíðabundin blóm og nokkur falleg tré. Í garðinum er sjálfvirk lýsing að utan og
sjálfvirk vökvun fyrir plöntur í garðinum. Við innganginn er bílastæði undir þaki.
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